
ADITIVO À PORTARIA ICSA Nº04, DE 12 DE MAIO DE 2014. 

Nomeia a comissão julgadora do Concurso Público para Magistério 

Superior, setor de estudo Administração Financeira e Contabilidade e 

Controladoria Pública, objeto do Edital Nº 06/2014/UNILAB de 13 de 

fevereiro de 2014. Campus da Liberdade – CE.  

 

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA 

AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 

12.289, de 20 de julho de 2010 e a Portaria GR nº 608, de 30 de outubro de 2013. 

   

RESOLVE: 

 Art. 1.º Nomear a Comissão Julgadora de concurso público para 

Magistério Superior, setor de estudo: Administração Financeira e 

Contabilidade e Controladoria, objeto do Edital 06/2014/UNILAB de 13 de 

fevereiro de 2014, Campus da Liberdade – CE.  

 

Categoria Docentes Instituição de 

Vinculo 

Secretario 

suplente 

Carlos Mendes Tavares UNILAB 

 

  

 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

_________________________________________ 
Prof. Dra. Rosalina Semedo de Andrade Tavares 

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas 
SIAPE 1973532 

 


